32
Шайба контактная коническая с насечкой “молния”
Тип  W-LL
Сталь, цинк-ламельное покрытие Dacromet
размер
D, мм d, мм s, мм h, мм
Артикул
nom допуск nom допуск nom допуск nom допуск
М3 3,35 3, 1
6 ±0,24 0,5
±0,03
0,90 0,70 W-LL-03060-SD
8 ±0,29 0,6 1,00 0,80 W-LL-03080-SD
10 ±0,29 0,6 1,20 0,95 W-LL-03100-SD
М4 4,4 4,1
8 ±0,29 0,8 ±0,03 1,20 1,00 W-LL-04080-SD
10 ±0,29 0,9
±0,04
1,40 1,15 W-LL-04100-SD
14 ±0,35 1,0 1,80 1,40 W-LL-04140-SD
М5 5,4 5,1
10 ±0,29 1,0
±0,04
1,60 1,25 W-LL-05100-SD
12 ±0,35 1,1 1,80 1,45 W-LL-05120-SD
16 ±0, 35 1,2 2,10 1,70 W-LL-05160-SD
М6 6,4 6,1
12 ±0,35 1,2
±0,04
1,85 1,55 W-LL-06120-SD
14 ±0,35 1,3 2,10 1,75 W-LL-06140-SD
18 ±0,35 1,4 2,50 2,10 W-LL-06180-SD
М8 8,58 8,2
16 ±0,35 1,4
±0,04
2,20 1,80 W-LL-08160-SD
18 ±0,35 1,4 2,35 1,90 W-LL-08180-SD
22 ±0,42 1,4 ±0,05 2,70 2,20 W-LL-08220-SD
М10 10,56 10,2
20 ±0,42 1,6
±0,05
2,60 2,10 W-LL-10200-SD
22 ±0,42 1,6 2,75 2,25 W-LL-10220-SD
27 ±0,42 1,8 3,10 2,60 W-LL-10270-SD
М12 12,83 12,4
24 ±0,42 1,8
±0,05
2,90 2,40 W-LL-12240-SD
27 ±0,42 1,8 3,10 2,60 W-LL-12270-SD
32 ±0,5 2,0 3,60 3,10 W-LL-12320-SD
М14 14,83 14,4 30 ±0,42 2,4 ±0,06 3,70 3,20 W-LL-14300-SD
М20 21,02 20,5 40 ±0,5 3,2 ±0,06 4,90 4,30 W-LL-20400-SD
М16 16,83 16,4 32 ±0,5 2,8 ±0,06 4,10 3,60 W-LL-16320-SD